2020 年 5 月 吉 日

お客 様 各 位

                           〒285-0074

千 葉 県 佐 倉 市 西 御 門 409-1

ファイバーテック株 式 会 社

3CCD3CCD3CCD3CCD イメージングシステムイメージングシステムイメージングシステムイメージングシステム FTFTFTFT----203F203F203F203F
修 理 対 応修 理 対 応修 理 対 応修 理 対 応 についてについてについてについてののののおおおお知知知知 ららららせせせせ

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、長 い間 ご愛 顧 賜 っております弊 社 製 品 『3CCD イメージングシステム FT-203F』で

すが、発 売 以 来 相 当 の期 間 が経 過 し、一部の保守部品において、入手困難な状況と

なり 従 来 の修 理 を提 供 することが困 難 な状 況 となりました。

つきましては、当 該 製 品 の下 記 部 品 の修 理 対 応 を終 了 させて頂きますので、ご理 解

の程 、お願 い申 し上 げます。 お客 様 各 位 にはご迷 惑 をお掛 け致 しますが、何 卒 ご了 解 賜

りますようお願 い申 し上 げます。

敬具

記

○ 対 象 製 品  ： 3CCD イメージングシステム FT-203F

商 品 番 号  ： 110-0107 (101-3050，101-3060)

製 造 番 号  ： 24840001 ～ 248Y0367

○ 部 品 名  ： ランプ用 電 源 （電 源 バラスト）

本 件 についてのお問 合 せは、弊 社 品 質 保 証 課 （Tel:043－481-5381）へお願 い致 します。

以 上